



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-821.01-E.118/49
Konu : CRAFTİSTANBUL El Sanatları Fuarı

17.03.2021


BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2021/49 SAYILI GENELGE

ATİS Fuarçılık tarafından Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda; ilki 2019 yılında gerçekleştirilen CRAFTİSTANBUL El Sanatları Fuarı'nın ikincisinin 6-10 Nisan 2021 tarihleri arasında Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenleneceği bildirilmiştir.


İstanbul'da sosyal medya, billboard, afiş, kent ekranları, dergi, gazete ve TV'de fuara ilişkin tanıtımlar yapılacağı, İstanbul Valiliği ile yapılan işbirliği ile yabancı misyonun fuara davet edildiği ve Ankara Kalkınma Ajansı, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Serhat Kalkınma Ajansı, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı'nın yanı sıra birçok el sanatçısı, belediye, ticaret odası ve üniversitenin fuara katılım kararı aldıkları belirtilmiştir.

Ayrıca, ATİS Fuarçılık tarafından fuarda 700 TL/m² olarak belirlenen yer kirası üzerinden esnaf ve sanatkarlara % 35 indirim uygulanacağı ifade edilmiştir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız vasıtasıyla konunun ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ● Adıyaman ● Afyon ●Ağrı ●Amasya

●Ankara ●Antalya ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl

●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum

●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum

●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane

●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir

●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli

●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin

●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya

●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon

●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak

●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak

●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis

●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ebru@tesk.org.tr

796a1a9b766449aebbb1ab77750e7e2f

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

Sayı: ATIS-2021-070/KC
Konu:CRAFTİSTANBUL 2.El Sanatları Fuarı

11/03/2021

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLAR KONFEDERASYONU
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA

İlkini 2019 yılında birlikte hayat geçirdiğimiz CRAFT İSTANBUL El Sanatları Fuarı'nın ikincisi yine Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde 6-10 Nisan 2021 tarihleri arasında düzenlenecektir.

2019 yılında gerçekleştirilen fuarın tanıtım çalışmaları istediğimiz düzeyde olmamış ancak içerik olarak beğeni toplamıştı. Bu yıl gerek ATİS Fuarçılık olarak İstanbul'da Sosyal Medya, Billboard, afiş, kent ekranları, dergi, gazete ve TV gibi tüm mecralarda önümüzdeki haftadan başlamak üzere yapacağımız tanıtım çalışmaları ile bu eksikliğin giderileceğine inanıyoruz. Ayrıca İstanbul Valiliği ile yaptığımız işbirliği ile yabancı misyonun fuara daveti de gerçekleştirilecektir.

Bugüne kadar yaptığımız pazarlama çalışmaları ile Ankara Kalkınma Ajansı DOĞAKA, SERKA ve KUDAKA'nın yanı sıra birçok el sanatçısı ve belediye, ticaret odası, üniversite katılım kararı almışlardır.Hali hazırda 200 ün üzerinde katılımcıya ulaşan fuar ile ilgili irtibata geçtiğimiz ilgili bir çok esnaf odaları tek başlarına katılım gösteremeyeceklerini TESK çatısı altında katılabileceklerini belirtmişlerdir.

TESK'in fuarımıza destek olarak geçtiğimiz yıl olduğu gibi ilgili esnaf odalarının katılımını sağlaması içinde bulunduğumuz şartlarda esnafımıza nefes olacağına inanıyoruz.

T.C.Sağlık Bakanlığı'nın ön gördüğü tüm pandemi önlemleri için gerekli teknik altyapı temin edilmiş ve organizasyon tedbirleri alınarak temassız işlemler ve hijyenik koşullar sağlanmıştır.

Uygun görüldüğü takdirde 6 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilecek açılışı onurlandırmanız ve koordine sağlamak üzere kurumunuzdan bir kişiyi görevlendirilmesi hususlarını görüşlerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

Bilgin AYGÜL
ATİS FUARCILIK A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı